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رئیس جمهور با تأکید بر اینکه معلمان و مدیران نقش مهمی در بازکردن گره های ذهنی دانش آموزان دارند، عنوان کرد

»ایران« از اشتغال زندانیان در یکی از زندان های اطراف تهران گزارش می دهد

»ایران« از چگونگی تعیین تکلیف مشمولان غایب سربازی گزارش می دهد

 »ایران« از رویکرد امنیتی کاخ سفید در قبال ایران در سال آتی میلادی گزارش می دهد

پرسشگری دهه هشتادی ها فرصت است

»رأی بازها« در مزارع فشافویه

 غیبت از خدمت 
بخاطر خرید خدمت

 حمایت از آشوب ها در سند جدید امنیت ملی امریکا 
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خشک کردن میوه
روســتائیان یاســوج و ســی ســخت 
همــه ســاله در اوایــل فصــل پاییــز 
میوه هایــی مثل آلو، ســیب، انگور و 
هلو را خشــک کــرده و از این طریق 
امرار معاش می کنند.خشــک کــردن میوه یکی از 
مهمتریــن روش ها برای ماندگاری بیشــتر اســت. 
ایــن فرایند ســال هــای متمادی اســت کــه در این 
استان انجام می شود و تبدیل به بخشی از فرهنگ 

مردم شده است.

عکس: بهار بهادران / ایرنا

نـــــما

جلسه رأی اعتماد فردا برگزار می شود
مهدی لطفی پور در حین انجام مأموریت توسط 

اغتشاشگران به شهادت رسید

 استقبال بهارستان 
از معرفی صولت مرتضوی

امروز، تشییع پیکر شهید مدافع 
امنیت در لرستان
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در سند امنیت ملی امریکا 
آمده است ایران در حال 
توطئه چینی برای صدمه 

زدن به امریکایی ها از جمله 
مقام های سابق است
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روسیه در اقدامی تلافی جویانه، برخی از 
زیرساخت های پایتخت اوکراین راهدف قرار داد

 کی یف
 زیر آتش پهپادها

دولت های امریــکا همواره برای تعیین 
اســناد  جهــان  در  خــود  سیاســت های 
امنیــت ملــی خــود را منتشــر می کنند. 
اســنادی که در آن به بررســی چالش ها 
بــرای  متحــده  ایــالات  فرصت هــای  و 
ادامه ســلطه )هژمونی( خود در سطح 
نظام بین الملل می پردازد. اهمیت این 

اســناد از این جهت اســت که نــوع نگاه 
ایالات متحده به کشورها و سیاست های 
پیــش رو را روشــن می کند و بســیاری از 
کشــورها روابط خــود را با ایالات متحده 
براساس این اسناد متعادل می کنند. در 
همین زمینه در روز چهارشــنبه 20 مهر 
ســال جاری دولــت جــو بایــدن همانند 

رؤســای قبلــی ایــالات متحــده راهبــرد 
امنیت ملی خود را منتشر کرد. این سند 
در 48 صفحه و در پنج قسمت تنظیم 
شــده اســت. قســمت اول این ســند به 
ترســیم وضعیت آینده می پــردازد. در 
قسمت دوم آن به سرمایه گذاری های 
امریکا روی توانایی هــای )قدرت های(

خود پرداخته شــده  و در قسمت سوم 
بــه اولویت هــای جهانی از نظــر امریکا 
پرداخته شــده اســت. در این قســمت 
قســمت ها  مهم تریــن  از  یکــی  کــه 
می باشــد بر روی کشــور های مختلف و 
تهدید هــای آنها از نظــر ایالات متحده 

می پردازد...

در پشت کوه های به هم پیوسته ای که در جنوب تهران واقع 
شــده اند، منطقه ای به نام فشــافویه، زندانی بزرگ را در دل 
خــود جای داده امــا برخی زندانیانی که جرایــم خرد دارند، 
تحــت شــرایطی، در محیطــی محصــور دوران محکومیــت 
خــود را نمی گذراننــد و می تواننــد مانند همه افــراد آزاد، در 
کنار خانواده خود روزگار ســپری کنند. بر این مبنا، افرادی که 
براساس قانون و با رأی دادگاه به زندان محکوم می شوند  به 

3 دســته بسته، نیمه باز و رأی باز تقسیم می شوند. براساس 
ایــن تقســیم بندی، مجرمــان و افــراد شــرور کــه بــه جامعه 
آســیب می رســانند، در زندان هــای بســته و زندانیــان عادی 
در زندان هــای نیمه بــاز و باز نگهداری می شــوند. فشــافویه، 
منطقــه پهنــاوری اســت کــه در دل خــود زمین هــای پهناور 
کشــاورزی را جای داده اســت، از این رو برخــی زندانیان رأی 

باز، حالا که زمان برداشت پسته است...

»مــا آرزو می کنیــم قربانی تــازه ای در انجمن  را نزند، شــاید تنها 
انجمنی در کشــور باشــیم که دلمان نمی خواهــد عضو جدیدی 
داشته باشیم. اما همین الان 17 نفر از کسانی که تا به حال پای شان 
به انجمن نرسیده بود، برای ویزیت آمده اند.« محسن مرتضوی، 
قربانــی اسیدپاشــی و عضــو هیــأت مدیــره انجمــن حمایــت از 
قربانیان اسیدپاشی اینها را در روزی می گوید که 17 قربانی جدید 
از شهرهای مختلف کشور برای ویزیت و تعیین وقت جراحی به 
محــل این انجمن مراجعــه کرده اند. انجمن پیــش از این بیش 

از صد قربانی دیگر را هم در سراســر کشــور شناسایی کرده است. 
زمانــی قربانی ها بیشــتر زن بودند اما حالا تعــداد مردان قربانی 
هم کم نیست، مثل پسری که چند سال پیش طعمه اسیدپاشی 
نامزد و همدستش شده یا پسر جوانی که پدرزنش به سر تا پایش 
اسید پاشــیده است. قربانی ها دور تا دور نشسته اند و منتظرند تا 
نوبت معاینه شان برسد. یکی صورتش را بسته، دیگری دستش را 
باندپیچی کرده و یکی هم عینک دودی به چشم زده. اسید رحم 

ندارد، می سوزاند و می برد... 

پســران ایرانی وقتی پا به سن قانونی می گذارند 
بر اســاس قانون  ومقرراتی که در کشــور برایشان 
وضــع شــده اســت 24 مــاه را بایــد بــه خدمــت 
نظام درآینــد. اگر افراد به هر دلیلــی این دوران 
را پشت ســر نگذارند محرومیت هــای اجتماعی 
میــان  در  حــال  بــود.  خواهــد  رویشــان  پیــش 

مشــمولان برخی متأهل انــد و نــان آور خانواده 
و اگر خــود را برای خدمت معرفــی کنند این دو 
سال خدمت مقدس سربازی بر خانواده هایشان 
ســخت خواهــد گذشــت. بــر اســاس آمــار، ســه 
میلیــون مشــمول غایب یــا بلاتکلیف در کشــور 

وجود دارد...

روز گذشته  مرحله اول رزمایش نیروی زمینی سپاه پاسداران در منطقه عملیاتی شمال غرب کشور برگزار شد

 سردار پاکپور: احداث پل روی رودخانه ارس، تصرف و کنترل جاده های مواصلاتی 
و تصرف ارتفاعات و تخریب هجومی از بخش های این رزمایش است

 سرلشکر سلامی: 

 آل سعود 
مراقب رفتار خود باشد
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 بازی دو سر برد ایران 
با سوآپ انرژی روسیه

»ایران« منافع ایران از واردات یا سوآپ گاز روسیه را بررسی می کند

 سوآپ گاز و فرآورده های نفتی روســیه، علاوه بر درآمدزایی و پایداری شبکه داخلی، ایران را یک گام به 
موقعیت هاب انرژی منطقه نزدیک می کند

حقابه، مرهمی بر زخم تالاب ها

۱۰۰ فیلم در انتظار آغاز رقابت

زمانی برای التیام درد

ارزش اقتصادی هر هکتار تالاب تا 20 برابر یک هکتار زمین کشاورزی است

از ابتدای امسال به  صورت ماهانه بر تعداد فیلمنامه های ارائه  شده به شورای پروانه ساخت افزوده شد و به 
این ترتیب برای خردادماه ۵ فیلمنامه، برای تیرماه ۵ فیلمنامه، برای مردادماه ۱0 فیلمنامه، برای شهریورماه 

۱۵ فیلمنامه و برای 2۴ روز نخست مهرماه نیز 2۵ فیلمنامه به شورای پروانه ساخت ارائه شد

در آستانه آغاز ثبت نام فیلم های ایرانی در جشنواره فیلم فجر

کمک به آسیب دیدگان مرد و زن یک خشونت خانگی
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کاهش 3 درصدی نرخ بیکاری فارغ التحصیلان زن

 سهم 3۰ درصدی زنان
 از اشتغال ایجاد شده در تابستان
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